tentativa de negociação de preço, foi declarada classificada, habilitada e vencedora do certame a empresa

49.470.635 ANGELA MARIA CHIQUIM, CNPJ nº. 49.470.635/0001-41, conforme Termo de Julgamento

do Grupo Único e Relatório de Declarações em anexo, pelo valor total global de R$ 4.820,00 (quatro mil,

oitocentos e vinte reais), conforme tabela abaixo:

Vencedor: 49.470.635 ANGELA MARIA CHIQUIM
CNPJ nº 49.470.635/0001-41

GRUPO ÚNICO

Item Descrição Qtd. Valor unitário Valor total

1
Diploma impresso, conforme especificação
no Termo de Referência.

60
unidades

R$ 22,00 R$ 1.320,00